



*** صاحب یک آموزشگاه خیاطی؛ مهم‌ترین مسئله در راه رسیدن به موفقیت ایمان و توکل به خداوند است، انسان مؤمن هیچ‌گاه از رحمت خداوند نباید ناامید شود.**

ویژه انسان‌ها چه بوده بهتر و سریع‌تر به اهداف خود می‌رسد.

موفقیت در خودسازی
بسیاری از افراد موفق و سعادتمند در زندگی خود با مشکلات مصائب زیادی مواجه بوده‌اند چرا که سختی‌ها، مشکلات و گرفتاری‌ها فقط مختص به افراد خاص نیستند و هر کسی ممکن است در زندگی خود به مشکلات زیادی برخورد کند اما افراد موفق و خوش‌بین کسانی هستند که با تمرکز بر جنبه‌های مثبت و ارزشمند خود در هنگام مواجهه با سختی‌ها و مشکلات روی نکات شاد و مثبت تمرکز می‌کنند تا روحیه‌شان بهتر شود و برای هر چیزی که در زندگی به دست می‌آورند از خداوند متعال سپاسگزارند و قدر نعمت‌های الهی را می‌دانند و به افکار منفی و دلسرد کننده روی نمی‌آورند.

روانشناسان و کارشناسان مسائل اجتماعی معتقدند یک فرد موفق تنها خودش را مسئول زندگی‌اش می‌داند و خوب و بد زندگی را نتیجه اعمال خود ارزیابی می‌کند نه دیگران، به همین دلیل سعی می‌کند از مشکلات و شکست‌ها درس بگیرد و برای بهتر شدن زندگی‌اش به خودسازی بپردازد نه اینکه همیشه در حال بهانه‌جویی، نسق زدن و ایرادگیری از زمین و زمان باشد.

*** کارشناسان اجتماعی معتقدند در فراز و نشیب زندگی، کسانی پیروز و موفق می‌شوند که اگر زمین هم بخورند به جای یأس و ناامیدی باز هم بلند می‌شوند و راه خود را ادامه می‌دهند.**

*** سعادت و خوشبختی زاینده خود انسان است و انسان‌ها می‌توانند با ایمان، تلاش و پشتکار آینده‌ای خوب و مطمئن برای خود بسازند.**

جدول بدون نقطه کور

شماره ۱۱۱۹۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی:

- کمک‌کننده- بوروکراسی ۲- این پرداخت قانونی توانسته قشر زحمتکش جامعه را از خط فقر دور کند ۳- ساز شکوه‌گر- زندان معروف- بی‌قیدوبند- جنگل بی‌سروته
- مترجم- سردنشین زورخانه- شمار، تعداد
- عنوان سرگرد تا صد سال پیش- زودن- مکمل هوسی ۶- از حواریان معروف- لیز خوردن- جالاک ۷- رشد- مایع- از توابع گیلان
- مرض- شهری در مسیر تبریز به خوی- خط عمیق- نشانه وجود مغفول در جمله ۹- پایبند
- مترادف پسر ۱۲- ضرب‌های از پا- ابزاری متنوع- پیشوند قبل از پارسال ۱۳- صد پسوند نوشتار ۱۴- واحد پول در سرزمین نلسون ماندلا- استفاده و استخراج
- ملازم عروس خانم- هزینه سوار شدن بر خودروهای عمومی- سلاح باستانی.

عمودی:

- اندوه- خیال و گمان- محله‌ای در تهران ۲- رشته تحصیلی بسیاری از نجومی‌بگیران دولت- مقصد اکثر رودها
- مادر لر- وسیله رفتن- بازگان- ریشه مصدر جهیدن ۴- فرهنگ لغت-

چرا که در ورای هر شکستی پیروزی شیرینی در انتظار است. سرگذشت بسیاری از مخترعان، اندیشمندان و افراد مبتکر و موفق نشان می‌دهد که آنان از ابتدای زندگی موفق و پیروز نبوده‌اند بلکه بالعکس بسیاری از آنان نیز بارها شکست خورده و زمین خورده‌اند اما ناامید نشده و هر شکست برای آنان یک تجربه بوده که برای رسیدن به موفقیت از آن بهره برده‌اند.

بخش نخست
فریده شریفی

ادیسون مخترع برق یکی از کسانی بود که هیچ‌گاه از شکست ناامید نشد و دست از تلاش برنداشت، جالب اینجاست که بارها معلمانی وی نامه‌ای به مادرش نوشتند و از او خواستند که دیگر فرزندش را به مدرسه نفرستد چرا که معتقد بودند وی از ضریب هوشی بالایی برخوردار نیست و نمی‌تواند چیزی یاد بگیرد به همین دلیل وقت معلمانی را در مدرسه می‌گیرد و بیش از این نباید مزاحم آنان شود و نکته جالب‌تر اینجاست که مادرش هیچ‌گاه این نامه‌ها را برای ادیسون بازگو نکرد و همچنان او را تشویق می‌کرد که تلاش و کوشش بیشتری برای فراگیری دروس از خود نشان دهد و سرانجام ادیسون کسی شد که نام خود را در تاریخ جاودانه کرد!

یا در همین آب و خاک بزرگانی مثل شهید چمران را داشتیم که در عین حالی که در کشورهای غربی درس خوانده بود و یک شاگرد ممتاز محسوب می‌شد اما شور و شوق کمک به شیعیان و همفکران اسلامی‌اش سبب شد تا مدتی را در کنار درس و تدریس در جنبش‌های اسلامی لبنان به رهبری امام موسی صدر فعالیت کند و هم‌زمان با آغاز انقلاب اسلامی در ایران به

طور کلی از نظر بیشتر مردم، فرد موفق کسی است که به آرزوهای خود چه مادی و چه معنوی برسد و در درون خویش احساس رضایت کند. در واقع هر کس بنا بر درک خودش از موفقیت تلاش کرده که بر محیط پیراموش تأثیر بگذارد و به اهداف و آرزوهای خود برسد.» به گفته این کارشناس، بسیاری از افراد تصور می‌کنند که خوشبختی و موفقیت چندان قابل دسترس نیست و برای رسیدن به آن باید از روش‌های خاصی استفاده کرد و راه‌های متفاوتی را در پیش گرفت در حالی که سعادت و خوشبختی زاینده خود انسان است و انسان‌ها می‌توانند با ایمان، تلاش و پشتکار آینده‌ای خوب و مطمئن برای خود بسازند.

شناخت راهکارهای موفقیت در زندگی امروزی
خانی که خود را «میرصافی» معرفی می‌کند و صاحب یک آموزشگاه خیاطی است در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان درباره انسان موفق و راه‌های رسیدن به موفقیت می‌گوید: «ما هم‌زمان زمان کودکی و در ایام تحصیلی دبستان یا دوره راهنمایی به ما نشانایی می‌دادند که موضوع آن این بود علم بهتر است یا ثروت و ۸۰ درصد هم‌کلاس‌مان من موضوع علم را انتخاب می‌کردند و درباره آن انشاء می‌نوشتند اما امروزه اگر از کسی این دو موضوع را سؤال کنیم می‌گویند ثروت!»

در حالی که نه علم و نه ثروت راه‌های واقعی رسیدن به خوشبختی نیستند، چه بسیار افرادی وجود دارند که به مدارج عالی تحصیلی رسیده‌اند و الان دکتر یا مهندس هستند ولی احساس موفقیت و خوشبختی نمی‌کنند و چه بسیار افرادی که صاحب مقام و منصب هستند و از پول و ثروت و شهرت زیادی برخوردارند اما آنها هم احساس رضایت از زندگی، خوشبختی و موفقیت نمی‌کنند. پس علت را باید در عوامل و شاخه‌های دیگر جستجو کرد.»

وی اضافه می‌کند: «ممکن است فردی در خانواده‌ای فقیر متولد شود و از امکانات و شرایط مناسبی برای طی کردن مراحل موفقیت برخوردار نباشد اما همین فرد، با ایمان و توکل به خداوند و تلاش و کوشش بتواند برای خود زندگی قابل قبولی تهیه کند و از آن احساس رضایت و خوشبختی کند یا ممکن است فردی با مالکس در خانواده‌ای ثروتمند متولد شود اما به دلیل نداشتن انگیزه کافی، اعتماد به نفس و پشتکار سرمایه خود را از دست بدهد و احساس ناامیدی و شکست کند.»

خاتم میرصافی به بیان تجربه خود از زندگی شخصی‌اش می‌پردازد و می‌گوید: «در مورد زندگی من نیز همین مسئله وجود داشت و به جرات می‌توانم بگویم که شغل خیاطی را با پشتکار و تلاش زیاد شروع کرده و به ثمر رساندم و با اینکه واقعا سرمایه‌ای نداشتم و از

من می‌توانم موفق شوم و باید موفق شوم.»

من باید با معدل خوب قبول شوم پس باید خوب درس بخوانم.

من باید درستکار و راستگو باشم و از دروغ و ریا بپرهیزم.

من می‌توانم موانع موفقیت را از سر راهم بردارم پس باید تلاش بیشتری در زندگی داشته باشم.

سبک زندگی ایده‌آل برای من چگونه است و چگونه می‌توانم به آن برسم؟

به راستی انسان موفق چه کسی است و راه‌های رسیدن به موفقیت کدام است؟ موفقیت چگونه معنا می‌شود؟ در شهرت؟ پول علم و دانش، رستگاری و دستکاری؟

هر کسی برای خود اهداف و آرزوهایی دارد و بنابر این اهداف، خوشبختی و موفقیت را برای خود تعریف می‌کند اما مهم‌ترین نکته درباره موفقیت این است که اگر شخصاً موفقیت را برای خود تعریف نکنیم و اهداف مورد نظر خود را بیان نکنیم، فرد دیگری آن را برای ما تعریف و تبیین خواهد کرد و از آنجا که براساس برداشت‌های خود موفقیت را تعریف خواهد کرد ممکن است باعث گمراهی و برداشت نادرست ما از تعریف موفقیت شود. به طور مثال شخصی می‌گفت، زمانی که جوان تر بودم فکر می‌کردم پول و ثروت شادی و موفقیت می‌آورد اما اکنون فهمیده‌ام که داشتن پول برای پرداخت هزینه‌ها مهم است اما مسئله مهم‌تر شادی، نشاط، آرامش و خوشحالی است که با پول به دست نمی‌آید و باید در جست‌وجوی راه‌های معنوی برای رسیدن به آنها باشیم. اما سبک زندگی ایرانی-اسلامی که سال‌ها پیش مقام معظم رهبری آن را مطرح کردند می‌تواند یک زندگی ایده‌آل را برایمان رقم بزند. امام علی(ع) در حدیثی زیبا در این باره می‌فرماید: «هر که نهایت تلاش خود را برای رسیدن به هدف به کار گیرد به تمام خواسته‌هایش می‌رسد.»

برداشت متفاوت از موفقیت
هر کسی برداشت خاصی از موفقیت دارد و بسا توجه به انگیزه‌ها، اهداف و آرزوهای خود آن را بیان می‌کند که البته این مسئله بستگی به محیط آموزش، خانواده، اطرافیان و تعلیم و تربیت افراد دارد.

یک کارشناس ارشد روانشناسی بالینی در این باره می‌گوید: «تا به حال تعریف دقیق و جامعی درباره کلمه موفقیت به دست نیامده است چرا که هرکسی برداشت متفاوتی از آن دارد. به طور مثال برخی افراد کسب علم و دانش و رسیدن به مدارج عالی تحصیلی را موفقیت می‌دانند، برخی رسیدن به مقام و ثروت و عدا می‌دانند دیگر داشتن محیط خانوادگی آرام، فرزندان شایسته و اهداف معنوی را در نظر دارند. اما به

جدول بدون نقطه کور

شماره ۱۱۱۹۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

آگهی تغییرات شرکت بسیم‌افرا
(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۱۵
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۶۸۷۷۷

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عبدالحسین معصومی اصفهانی به شماره ملی ۱۲۸۲۱۸۴۵۶۳ به سمت رئیس هیئت‌مدیره، آقای علی معصومی به شماره ملی ۰۰۶۲۵۸۲۸۷۹ به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره و آقای محمد معصومی به شماره ملی ۰۰۶۲۴۹۱۲۸۸ به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و امضای منفردها هر یک از اعضای هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

حجت‌اله قلی‌تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم (۲۲۳۰۸۶)

آگهی تغییرات شرکت گروه
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۸۳۸
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۳۰۵۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۵ به تصویب رسید.

نصرت‌اله بهروز صنعتی به کد ملی ۰۰۳۷۶۷۳۹۶۳ به سمت رئیس هیئت‌مدیره و نادر بهروز صنعتی به کد ملی ۰۰۵۲۸۱۰۴۶۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره و قدسیه حسایی به کد ملی ۰۳۸۵۷۳۴۲۱ به سمت نایب رئیس هیئت‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته، بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضا دو نفر از اعضا هیئت‌مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

موسسه حسابرسی سامان پندار حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۲۵۰۶۹ به سمت بازرس اصلی و ابوالفضل نورانی آشتیانی به کد ملی ۰۵۱۹۳۶۷۷۱ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۳۰۹۰)

آگهی تغییرات شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۳۴۸
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۸۸۹۱۰

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران شهر تهران - ولیعصر - بلوار نلسون ماندلا - خیابان شهید سرتیپ هوشنگ وحید دستگردی - پلاک ۲۹۱ - طبقه دوم - کدپستی ۱۹۶۸۶۲۵۱۴۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۳۰۹۷)

آگهی تغییرات شرکت نرم‌افزار و سخت‌افزار ایران (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۶۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۹۷۲۳

چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای هریک از اعضای هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

حجت‌اله قلی‌تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پردیس

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و آرایز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ ۶۸۵۵ بانک ملت و یا حساب ۱۰۱۶۷۱۳۵۹۵۰۹ (سپا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی تهران به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اقسام فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ یا پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نوع نشریه	یکساله (ریال)	شش ماه (ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۳/۷۲۰/۰۰۰	۱/۸۶۰/۰۰۰	۹۲۰/۰۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۶/۷۲۰/۰۰۰	۳/۳۶۰/۰۰۰	۱/۶۸۰/۰۰۰
مجله کیهان عربی	۶/۷۲۰/۰۰۰	۳/۳۶۰/۰۰۰	۱/۶۸۰/۰۰۰
مجله کیهان ورزشی	۱/۶۸۴/۸۰۰	۸۴۲/۴۰۰	۴۲۱/۲۰۰
مجله زن روز	۱/۶۸۴/۸۰۰	۸۴۲/۴۰۰	۴۲۱/۲۰۰
مجله کیهان بچه‌ها	۱/۱۰۲/۴۰۰	۵۵۱/۲۰۰	۲۷۵/۶۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۲۵۴/۵۰۰	—	—

توجه:

- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایند.
- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
- فرد مورد تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرماید.
- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره ۰۹۱۲۷۹۳۲۵۶۸ یا ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

فرم تقاضا

نام: نام خانوادگی: نوع نشریه: تعداد نسخه: مدت: ماه
مبلغ پرداختی: ریال شماره فیش بانکی: تلفن: تلفن همراه:
آدرس:
کد پستی: پست الکترونیکی:
شماره اشتراک:
امور مشترکین
موسسه کیهان

تلفن: ۰۲۱ ۳۳۹۱۲۳۳۸
نمابر: ۰۲۱ ۳۵۲۰۲۴۳۸

آگهی تغییرات شرکت گسترش خدمات پارپران
صنعت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۳۳۸۰
و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۸۶۶۴۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال ۱۳۹۶ به تصویب رسید. آقای حسن مهربان رودپشتی شماره ملی ۱۴۶-۲۳۲۸۹۶ به عنوان بازرس اصلی شرکت و خانم الهام نیکوخالق‌راد به شماره ملی ۰۰۵۶۸۳۲۵۶ کدپستی به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی تعیین گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۳۰۹۱)

آگهی تغییرات شرکت نرم‌افزار و سخت‌افزار ایران (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۶۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۹۷۲۳

چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای هریک از اعضای هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

حجت‌اله قلی‌تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پردیس

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و آرایز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ ۶۸۵۵ بانک ملت و یا حساب ۱۰۱۶۷۱۳۵۹۵۰۹ (سپا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی تهران به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اقسام فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ یا پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نوع نشریه	یکساله (ریال)	شش ماه (ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۳/۷۲۰/۰۰۰	۱/۸۶۰/۰۰۰	۹۲۰/۰۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۶/۷۲۰/۰۰۰	۳/۳۶۰/۰۰۰	۱/۶۸۰/۰۰۰
مجله کیهان عربی	۶/۷۲۰/۰۰۰	۳/۳۶۰/۰۰۰	۱/۶۸۰/۰۰۰
مجله کیهان ورزشی	۱/۶۸۴/۸۰۰	۸۴۲/۴۰۰	۴۲۱/۲۰۰
مجله زن روز	۱/۶۸۴/۸۰۰	۸۴۲/۴۰۰	۴۲۱/۲۰۰
مجله کیهان بچه‌ها	۱/۱۰۲/۴۰۰	۵۵۱/۲۰۰	۲۷۵/۶۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۲۵۴/۵۰۰	—	—

توجه:

- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایند.
- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
- فرد مورد تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرماید.
- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره ۰۹۱۲۷۹۳۲۵۶۸ یا ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

فرم تقاضا

نام: نام خانوادگی: نوع نشریه: تعداد نسخه: مدت: ماه
مبلغ پرداختی: ریال شماره فیش بانکی: تلفن: تلفن همراه:
آدرس:
کد پستی: پست الکترونیکی:
شماره اشتراک:
امور مشترکین
موسسه کیهان

تلفن: ۰۲۱ ۳۳۹۱۲۳۳۸
نمابر: ۰۲۱ ۳۵۲۰۲۴۳۸